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Kolagenowy biomateriał z Łodzi

Kolagen to główny białkowy składnik tkanki łącznej - na przykład skóry, kości i ścięgien. Biomateriał
kolagenowy regeneruje, wzmacnia, uzupełnia lub zastępuje tkankę miękką. Biomateriał składa się
z hydrożelu kolagenowego na matrycy z siateczki poliestrowej. Białko kolagenowe otrzymane zostało
z bydlęcych ścięgien Achillesa.
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Jak mówi dr hab. Krystyna Pietrucha, biomateriał uzyskał bardzo pozytywną ocenę we wszystkich
badaniach fizykochemicznych i biologicznych in vitro, a także badaniach przedklinicznych na
zwierzętach oraz badaniach klinicznych na ponad 100 pacjentach. Badania nad preparatem trwające
od kilku lat potwierdziły jego wyjątkową skuteczność w zastosowaniach medycznych, głównie
neurochirurgii, chirurgii ogólnej i rekonstrukcyjnej oraz transplantologii. Stosowany był w kilku
niezależnych klinikach Akademii Medycznej do zastępowania, uzupełniania lub wzmacniania opony
twardej mózgu i rdzenia kręgowego u pacjentów leczonych operacyjnie z powodu urazów
czaszkowo-mózgowych, przepuklin oponowo-mózgowych, oponowo-rdzeniowych, oraz do
zaopatrywania przepuklin brzusznych.

Biomateriał może być również stosowany do regeneracji tkanki skórnej u pacjentów z ranami lub
bliznami pooparzeniowymi.

Jak podkreślają lekarze, którzy prowadzili zabiegi z wykorzystaniem biomateriału, wyleczonych
zostało kilku pacjentów dorosłych i kilkanaścioro dzieci, których stan był bardzo ciężki i upoważniał
do dyskwalifikacji leczenia operacyjnego.

Ocena preparatu zarówno w badaniach wczesnych, jak również wykonanych, co najmniej 6 lat od
czasu operacji, wskazuje na jego bardzo dobrą skuteczność w opisanych zastosowaniach medycznych.
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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